
BUN:s diarie 5 år 

Protokoll BUN 5 år 

Tjänstgöringsrapporter och 

reseräkningar 

förtroendevalda 

Lönelistor förtroendevalda 

Protokoll samverkan 5 år 

Protokoll samverkan - löner 

I nventa riefö rteckn inga r 

Förhandlare samverkan 

August Bångs skolstiftelse 

Arbetsmiljökommitte BOU 

Underrättelser om beslut 

efter polisanmälan 

EU-projekt MPLL 

Statsbidrag: rekvisitioner 

och redovisningar 

Anmälningar till BUN 

Delegeringsbeslut - kopior 

Matsedlar 3 år 

Samverkan BUN och SOC -

rutiner och avvikelser 

Hyresavtal, kopior 

ARKIVFÖRTECKNING 

VERSION 2017:1 

10 år 

10 år 

10 år 

10 år 

vid inaktualitet 

5 år 

vid inaktualitet 

2 år 

2021 

10 år 

2 år 

2 år 

vid inaktualitet 

Flyttas till diariet 

efter avslutat avtal 

-

20 pärmar 

5 pärmar 

2 pärmar 

1 pärm 

6 pärmar 

1 pärm 

1 pärm 

1 pärm 

1 pärm 

1 pärm 

1 pärm 

8 pärmar 

1 pärm 

2 pärmar 

1 pärm 

1 pärm 

1 pärm 

2 pärmar 

... 


